АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

От ______________ 					                  			       № __

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 106 от 04.10.2013  года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 106 от 04.10.2013 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения» следующие изменения:
1) в приложение № 1 к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 106 от 04.10.2013 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения Новопокровского района

	Сидоров
Владимир Викторович
	-
	глава Покровского сельского поселения - председатель комиссии

	Курьянов
Михаил Владимирович
	-
	директор МУ «Импульс»- заместитель председателя комиссии

	Воличенко
Наталья Николаевна
	-
	Ведущий специалист – экономист, ответственная по ГО и ЧС – секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Баграмян
Георгий Рудикович
	-
	ИП глава КФХ  - (по согласованию)

	Данилина
Антонина Васильевна
	-
	специалист 2 категории по работе с ЛПХ администрации сельского поселения

	Денисова
Ольга Евгеньевна
	-
	специалист 2 категории по работе с КФХ администрации сельского поселения

	Кондратьев
Данила Николаевич
	-
	участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                           В.В. Сидоров